realizar  exámenes  oftalmológicos  de  fondo  de  ojo  a  personas   insertas   en  el 
programa  cardiovascular   (pacientes  que padecen  de   diabetes   e  hipertensión 
arterial),  cuyo  programa forma parte del cumplimiento de  metas para el  presente 
año.  Por un monto de  $650.000.-   (Seiscientos  cincuenta mil pesos).

Por  lo tanto,  de acuerdo a lo indicado  anteriormente la modificación solicitada,  
queda de la siguiente   manera:

SUBT.     ITEM                            DENOMINACION                            DISMINUCION M$